
ZARZĄDZENIE NR 513/23 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LV/380/22 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LV/380/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Bojanowa 

Maciej Dubiel 
 

Id: C8160CC8-7A62-4C2C-884F-D5C35A110690. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 513/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Id: C8160CC8-7A62-4C2C-884F-D5C35A110690. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 896 880,37 0,00 4 896 880,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 287 474,95 0,00 3 287 474,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 915,95 -2 000,00 86 915,95

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 5 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 688 922,44 0,00 27 688 922,44

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 236,00 0,00 52 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 726,00 -900,00 23 826,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 294,00 900,00 9 194,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 649 974,79 0,00 1 649 974,79

92195 Pozostała działalność 351 926,79 0,00 351 926,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 966,79 -700,00 95 266,79

4260 Zakup energii 28 000,00 100,00 28 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 140,00 600,00 176 740,00

Razem: 58 438 349,02 0,00 58 438 349,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C8160CC8-7A62-4C2C-884F-D5C35A110690. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 513/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Id: C8160CC8-7A62-4C2C-884F-D5C35A110690. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 2 252,47

4260 1 000,00

4300 4 500,00

600 60016 6050 14 000,00 Modernizacja drogi gminnej

21 752,47

921 92195 4210 950,94 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

600 60095 6050 13 500,00 Budowa chodnika

14 450,94

4210 4 600,00

4260 2 500,00

4300 1 200,00

4300 3 500,00 Organizacja Integracyjnego Dnia Dziecka

600 60095 6050 10 155,29 Budowa chodnika

21 955,29

4300 3 000,00 Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

4210 800,00

4300 4 500,00

4210 507,83

4260 3 000,00

4300 35 500,00

47 307,83

4210 10 373,57

4260 1 000,00

4300 8 300,00

19 673,57

600 60095 6050 38 705,07 Budowa chodnika

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 5 400,00

4430 500,00

50 705,07

600 60095 6050 22 000,00 Budowa chodnika

4210 4 441,37

4260 2 000,00

4300 3 000,00

4430 300,00

31 741,37

921 92195

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo-kulturalnych

Razem: 

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych

7. Gościejewice
921

6.

92195

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych

Utrzymanie i remont sali wiejskiej

4. Golina Wielka

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

1. Czechnów

Gołaszyn
921

Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan

Razem: 

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i przylegających terenów 

zielonych oraz placu zabaw

Razem: 

3. Giżyn
921

Id: C8160CC8-7A62-4C2C-884F-D5C35A110690. Podpisany Strona 1



600 60095 4300 5 000,00 Budowa chodnika

4210 5 549,32

4260 3 000,00

4300 21 240,00

4430 400,00

35 189,32

600 60095 6050 20 000,00 Budowa chodnika

4210 3 404,65

4260 100,00

4300 2 000,00

25 504,65

600 60095 6050 10 400,00 Przebudowa chodnika

4210 9 455,35 Doposażenie placu zabaw

4210 300,00

4260 2 000,00

4300 3 400,00

25 555,35

4210 4 494,60

4260 1 500,00

4300 8 000,00

13 994,60

4210 1 300,00 Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

4210 3 500,00 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

4210 9 346,71
Konserwacja altany ogrodowej oraz doposażenie w elementy 

odwadniające

14 146,71

4210 1 259,52

4260 2 000,00

4300 2 500,00

4210 9 000,00 Doposażenie placu zabaw

4210 500,00

4300 2 000,00

900 90015 4300 5 000,00
Rozbudowa oświetlenia osiedlowego na ulicach Zbożowej i 

Zachodniej

22 259,52

4210 2 500,00

4260 1 500,00

4300 1 500,00

4210 5 232,85

4300 2 800,00

6050 9 000,00 Budowa domku ze zjeżdżalnią

900 90015 4300 5 000,00 Budowa przyłącza elektrycznego

27 532,85

92195921

92195921

14. Trzebosz
921 92195

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej i terenów zielonych

92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

92195921Szemzdrowo12.

Razem: 

13. Tarchalin

Razem: 

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

10. Sowiny

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej oraz terenów 

zielonych

Razem: 

Razem: 

9. Pakówka Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Id: C8160CC8-7A62-4C2C-884F-D5C35A110690. Podpisany Strona 2



4210 151,71

4260 2 200,00

4300 15 500,00

4430 250,00

18 101,71

921 92195 4210 4 579,09 Utrzymanie terenów zielonych

4210 5 300,00

4300 3 000,00

12 879,09

4210 1 000,00

4260 3 100,00

4300 1 600,00

4210 6 866,81

4300 6 600,00

6050 18 000,00
Budowa wiaty i ogrodzenia wraz 

z zagospodarowaniem terenu

37 166,81

439 917,15

Razem: 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice uczy i wychowuje przez sport 

i kulturę

Razem: 

16. Wydartowo Drugie
600 60016 Remont drogi gminnej

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Id: C8160CC8-7A62-4C2C-884F-D5C35A110690. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Golinie Wielkiej. 

 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Zaborowice. 

Id: C8160CC8-7A62-4C2C-884F-D5C35A110690. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Uzasadnienie



